Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage IC0805A681R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
IC0805A681R-10 Details PDF
IC0805A681R-10
Hersteller-Teilenummer: IC0805A681R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies
Teil der Beschreibung: FIXED INDUCT 680NH 150MA 800 MOH
Datenblätter:
1.IC0805A681R-10.pdf
2.IC0805A681R-10.pdf
3.IC0805A681R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 14000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer IC0805A681R-10
Hersteller Laird Technologies
Beschreibung FIXED INDUCT 680NH 150MA 800 MOH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 14000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 8 Weeks
detaillierte Beschreibung
680nH Unshielded Inductor 150mA 800 mOhm Max
0805 (2012 Metric)Serie IC
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.057" (1.45mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 150mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 680nH
Q @ Frequenz 25 @ 25MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 800 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 105MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
Induktivität Frequenz - Test 25MHz
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
IC0805A472R-10
Laird Technologies
FIXED INDUCT 4.7UH 30MA 1
OHM
IC0805A681R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED INDUCT 680NH 150MA
800 MOH
IC0805A272R-10
Laird Technologies
FIXED INDUCT 2.7UH 30MA 750
MOHM
IC0805A821R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED INDUCT 820NH 150MA 1
OHM
IC0805A472R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FIXED INDUCT 4.7UH 30MA 1
OHM
IC0805A822R-10
Laird Technologies
FIXED INDUCT 8.2UH 15MA 1.1
OHM
IC0805A821R-10
Laird Technologies
FIXED INDUCT 820NH 150MA 1
OHM
IC0805A333R-10
Laird Technologies
FIXED INDUCT 33UH 5MA 1.25
OHM
06033A820GAT2A 1N4007-E3/54 2MBI450VH-120F-50 AOT470CU ATA8402-6AQY
ATF524X16Z B39881-B7926-P810-S03 BK1608HS601-T BLF6G20LS-110 BLM18PG121SN1J
BYM10-600 BZX84-C7V5/B C1608JB1V105K080AB CSD58850Q5A DD130F.80
DF5A3.3F DS2502-UNW EL7556BCM FGA60N60UFDTU GRM0335C2AR40BA01D
GRT188R61H105ME13D IC005261 IC0400C-778-BF IC0400C-778-BF+ IC0805A681R-10
IRFR3704TRL IRKDL56-10S05 LD1117L-3.3V-A LM2651MTCX-1.8 LM2901AVQDRQ1
LM2937IMP-10/NOPB LM3268TLX MAX3023EBC+T MAX548ACUA MAX9695ETM+T
MBRS190T3G MIC5302-1.8YMTTR MJL21195 ML03510R2AAT2A NCP18WM154J03RB
NL17SH04P5T5G OPA4376AIPWR PAH500F48-3.3 PCK111BD RSH065N06TB1
SIE862DF-T1-GE3 SOMC160310K SQS24B1002JSLF7 WG20043SP XC9572XL-10CS48I